Item, aliqui affirmant elaborasse Tractatum integrum *pro Immaculata Virginis Conceptione*: alii verò dicunt Tractatum non fuisse istius P. Carmelitani, sed alterius ejusdem nominis Franciscani, scilicet sequentis: at cum prædictus Tractatus, seu opusculum nunquam pervenerit ad manus nostras, fides de Opere & Auctore sit apud referentes. Liber fuit compositus à Religioso Hispano: an autem fuerit Carmelita sive Minor parum refert.

JOANNES Grandis, Ordinis Minorum Hispanus, in ferm. de Incarnatione in Ecclesia Granatensi, folio 9. vocat *Virginem MARIAM & ejus carnem semel & iterum purissimam*. Serm. impress. Granatæ 1630. in 4.

JOANNES de Gradibus, utriusque Juris Doctor Germanus, edi curavit opera Joannis Herolt, sive Discipuli Ordinis Prædicatorum, in quibus sermo de Conceptione, & in alijs dicit, *Virginem MARIAM immunem fuisse à peccato originali*, &c. Vide lib. impress. Nurrubergicæ 1520. in folio.

JOANNES de Gray, Scotus de Adguton, Artium & Theologicæ Doctor, in lib. Theaurus Theologorum, part. 3. folio 13. agit de *Immaculata Virginis Conceptione* ex dictis aliquorum Doctorum v. g. Thomæ de Argentina, & Gorris. Lib. impress. Mediolani 1506. in 4.

JOANNES Grisel, Societatis Jesu Gallus, in libro dicto: *Le mystere de l'homme Dieu*, &c. tract. 2. discurs. 15. & 18. folio 350. agit latè de *Conceptione Immaculata Beata Virginis MARIÆ ac ejus à culpa originali preservatione*, per quinque sectiones Gallicè, sed doctè & perpulchrè. Lib. impress. Parisiis 1654. in folio.

Item, in Sermonibus Adventualibus, fol. 180. adducit Sermonem *pro festo Immaculata Conceptionis Virginis*. Impress. Parisiis 1656. in 8.

Ccc

JOAN-

**JOANNES** Gritsch vel Gritoc, Ordinis Minorum Basileensis, in libro: *Quadragesimale unum cum registro Sermonum de tempore & de Sanctis, ferm. feriæ 2. post Dominic. Judica, id est, de Passione, qui est in ordine 34. littera M. inquit: Aqua currens per terram amaram & sulphuream sic emanans est etiam naturaliter amara; sed aqua emanans de terra pura & sabulosa, fit dulcis & clara; sic fons sapientiæ, qui de terra humili, scilicet purissima Virgine emanavit, scilicet *benedicta MARIA, nihil asperitatis vel amaritudinis vel luctuose seditatis contrahere potuit: imò fons ille erat plenus omnium claritatis & fecunditatis, de quo Genes. 3. Fons egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum paradisum. Paradisus ille significat Virginem gloriosam MARIAM, que proculdubio in oriente lucis gratia fuit sita, puritate amoenissima, aqua gratiarum irrigata, &c.* Hæc omnia MARIÆ Immaculatam puritatem ac præsertionem signant & indicant. Vide etiam ferm. 45. in die Parasceves, 5. Quantum ad primam partem, col. 4. Et in eodem libro ad finem, in Indice festivitatum adducit elenchum concionatorum pro *Conceptione Beatæ Virginis MARIÆ*. Lib. impress. Lugduni 1492. in 4. & 1497. etiam in 4. & 1484. in folio.*